



ETELÄ-POHJANMAAN LIITTO  
REGIONAL COUNCIL OF SOUTH OSTROBOTHNIA



## Etelä-Pohjanmaan vaakuna

Heraldinen selitys:

Sinissä kentässä alatusten kolme juoksevaa hopeista kärppää, joiden hännänpäät mustat. Vaakunan kilvessä oleva valkoinen pinta on tienvarsivaakunoissa hopeinen.

Sininen PMS 293.

Maakuntavaakunan on suunnitellut työryhmä, johon kuuluivat maakuntajohtaja **Esa Latva-Rasku**, hallintojohtaja **Raimo Saunamäki** ja piirtämistyön toteuttajana suunnitteluavustaja **Marja-Leena Kokko**. Heraldisena asiantuntijana on ollut arkkitehti **Touko Saari**. Muita toteutettuja maakuntatunnuksia ovat salkolippu, kantolippu sekä isännänviiri.

### ETELÄ-POHJANMAAN VAAKUNAN KÄYTÖN OHJEET

Maakuntavaakunaa käytetään maakunnan yhteenkuuluvuuden ja myönteisen maakuntahengen korostamiseksi yllä mainituissa maakuntatunnuksissa. Maakuntavaakunaa voidaan käyttää samojen tarkoituserien korostamiseen myös muissa yhteyksissä, mutta käyttö ei kuitenkaan saa olla epäasiallista eikä vaakunan arvoa, lakia, hyvää tapaa tai heraldiikan periaatteita loukkaavaa.

Vaakunan käytön ohjeet:

1. Maakuntahallitus myöntää luvan maakuntavaakunan käyttöön ja valvoo sen käyttöä. Kiireellisessä tapauksessa voi maakuntajohtaja myöntää luvan edellä mainittujen periaatteiden mukaisesti.
2. Maakuntavaakunan käyttöluva voidaan myöntää sellaisille kuntayhtymille, yhdistyksille ja yhteisöille, jotka toimivat pääasiallisesti maakunnan alueella.

Vaakunaa saa käyttää ilman erikseen myönnettävää lupaa matkailua ja kotiseututyötä palvelevissa julkaisuissa, kartoissa, hakuteoksissa sekä tieteellisiin ja opetustarkoituksiin käytettävissä julkaisuissa.

4. Maakuntavaakunaa saa käyttää vain vaakunaselityksen mukaisena. Maakuntavaakunaa käytettäessä on säilytettävä alkuperäiset värit, mutta tilanteen mukaan maakuntavaakunaa voidaan käyttää myös mustavalkoisena tai viivapiirroksena. Painotuotteissa voidaan käyttää hopean asemesta valkoista.

6. Mikäli maakuntavaakunaa käytetään sen arvoa alentavalla tavalla tai muuten sopimattomasti, voi maakuntahallitus peruuttaa käyttöluvan ja kieltää vaakunan käytön